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Расчетные тарифы

на коммунальные услуги, предоставляемые

ООО «АН «Управдом и К» 

на период с 1 июля по 31 декабря 2013 года

	№ п/п
	Наименование коммунальной услуги
	Единица измерения
	Тариф

	1.
	Водоотведение
	
	

	1.1.
	При наличии приборов учета
	1 куб.м.
	18,10

	1.2.
	При отсутствии приборов учета:

· сброс сточных вод в городскую канализационную сеть при наличии холодного водоснабжения и санузла;

· сброс сточных вод в городскую канализационную сеть при наличии холодного водоснабжения, санузла, ванны;

· сброс сточных вод в городскую канализационную сеть населением.
· предприятия, организации, учреждения по нормативам расхода
	1 чел в месяц

1 чел в месяц

1куб.м.

1 куб.м.
	54,30
61,54
18,10
22,45


